Anglais intermediaire

Mme HUSSEY ESPASA Emma (Formatrice)

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire MATERIEL : Aucun
(Salle de réunion)

CODE ACTIVITE : 604
Début le lundi 23 septembre 2024

DUREE : 01:30

Prix : 285.00 €

DESCRIPTION

Niveau du cadre européen visé en fin d'année : Bl « intermédiaire »

S’adresse a toute personne qui souhaite poursuivre ou recommencer I'apprentissage de I'anglais de fagon vivante, en petits groupes, a
partir de dialogues, de saynétes, d’articles de presse etc ...

PRE REQUIS

Pour connaitre votre niveau voir le cadre européen commun de référence

OBJECTIFS

SEANCES
Jour Date Horaire Durée Lieu
Lundi 23-09-2024 16:30 01:30 ;J:;\r/]iresigéa::r’]ct)_p’\;llaa:itriﬁ Eszaellzeogelvlrgl}l\‘n;tl)znl_)l,'\l/\ln:;son des services publics, ler étage c6té nord 1
Lundi 30-09-2024 16:30 01:30 g:;\r/]ir:igéa::r’]ct)_p’\;llaa:itriﬁ Eszzllzeogewlrg:\‘n_ir%nl_)l,'\;ﬂ:'iqson des services publics, ler étage c6té nord 1
Lundi 14-10-2024 16:30 01:30 g:ei\:]iresi;éa::;ct)_p'\;l:itriﬁ Eszaﬁllzeogewlrgt:\‘n_ircénl_)i'é\lﬂ:’iqson des services publics, ler étage c6té nord 1
Lundi 04-11-2024 16:30 01:30 g:ei;ifitséa::r’]ct)_p’\::itriﬁ Eszaglzeogewlrgt:\‘n_:%nl-)i&/l:’iqson des services publics, ler étage coté nord 1
Lundi 18-11-2024 16:30 01:30 ;J:eiﬁifitséaﬁctj.w:itriﬁ Eszzllzeogelvlr(é)t'l\ln_:_c&nzl,'\;ﬂ:li?son des services publics, ler étage coté nord 1
Lundi 25-11-2024 16:30 01:30 Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue

Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR


https://eduscol.education.fr/1971/cadre-europeen-commun-de-reference-pour-les-langues-cecrl

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

Lundi

02-12-2024

09-12-2024

16-12-2024

06-01-2025

13-01-2025

20-01-2025

27-01-2025

03-02-2025

10-02-2025

17-02-2025

10-03-2025

17-03-2025

24-03-2025

31-03-2025

07-04-2025

14-04-2025

05-05-2025

12-05-2025

19-05-2025

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Maison des Services Publics 1 avenue Saint Martin 26200 Montélimar - +33 0475523145 - contact@upmontelimar.fr



