

Anglais intermédiaire



Mme HUSSEY ESPASA Emma (Formatrice)

MATERIEL: Aucun

CODE ACTIVITÉ: 604

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu: Université Populaire

(Salle de réunion)

Début le lundi 23 septembre 2024

DURÉE: 01:30

Prix: 285.00 €

DESCRIPTION

Niveau du cadre européen visé en fin d'année : B1 « intermédiaire »

S'adresse à toute personne qui souhaite poursuivre ou recommencer l'apprentissage de l'anglais de façon vivante, en petits groupes, à partir de dialogues, de saynètes, d'articles de presse etc ...

PRÉ REQUIS

Pour connaître votre niveau voir le cadre européen commun de référence

OBJECTIFS

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Lundi	23-09-2024	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	30-09-2024	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	14-10-2024	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	04-11-2024	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	18-11-2024	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR

Lundi	25-11-2024	16:30	01:30	00:00
Lundi	02-12-2024	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	09-12-2024	16:30	01:30	00:00
Lundi	16-12-2024	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	06-01-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	13-01-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	20-01-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	27-01-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	03-02-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	10-02-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	17-02-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	10-03-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	17-03-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	24-03-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	31-03-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	07-04-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	14-04-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	12-05-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	19-05-2025	16:30	01:30	Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint- Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Salle de réunion), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 1), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR